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Powłoka ochronna Cleantle Admire

Cena 599,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CTL-ADMIRE30T

Opis produktu

Jak w łatwy sposób odświeżyć i zabezpieczyć lakier oraz inne elementy samochodu?
Cleantle Admire to najnowszej generacji powłoka ochronna. Charakteryzuje się szybką i łatwą aplikacją, dużą
trwałością oraz doskonałymi właściwościami samoczyszczącymi. Powierzchnia po aplikacji jest wysoce
hydrofobowa. Nadaje jej niesamowity połysk dodatkowo lekko ją przyciemniając! Chroń swój samochód przed
promieniowaniem UV, kwaśnymi deszczami, ptasimi odchodami i innymi czynnikami atmosferycznymi.

Postaw na jakość i wybierz Cleantle Admire

Wszechstronne przeznaczenie oraz świetna wydajność

Powłokę możesz aplikować na lakier, elementy plastikowe, elementy gumowe (w tym opony), reflektory,
elementy szklane/szyby, felgi. Dzięki swoim właściwościom istnieje możliwość aplikacji produktu na zewnątrz. W
przypadku lakieru, 15-20 ml płynu wystarczy na średniej wielkości samochód. Dla innych elementów należy stosować
odpowiednio 5-10 ml na komplet felg, 5-10 ml na szyby, 10-15 ml opony i elementy gumowe.

Efekt na lata!

Trwałość powłoki zależy od tego jak dobrze przygotujesz powierzchnię do jej aplikacji oraz od dalszej pielęgnacji. Aby
osiągnąć maksymalną trwałość konieczne jest odpowiednie oczyszczenie i przygotowanie przed położeniem powłoki. Przy
odpowiednim nałożeniu powłoka utrzyma się przez 3 lata lub do 50 tyś km.

Specyfikacja:

Pojemność: 30 ml
Mocny połysk i lekkie przyciemnienie powierzchni
Szybka i łatwa aplikacja
Silna hydrofobowość i wysoka trwałość 
Nadaje powierzchni śliskość
Odporna na chemię i promieniowanie UV 
Szerokie spektrum warunków do aplikacji (temp od 8-35 stopni / wilgotność powietrza 30-80%)
Szybkie utwardzanie (12h)
Łatwy – pozwala to zmniejszyć użycie chemii / nie ma konieczności używania agresywnej chemii
Zawiera dodatek grafenu oraz nanorurek węgla
Produkt biodegradowalny
Data przydatności - 2 lata od otwarcia butelki

Instrukcja aplikacji:

Przed użyciem wstrząsaj butelką minimum przez 30sek. Podczas aplikacji drobinki komponentu nadal będą widoczne,
jednak wstrząśnięcie preparatu zapobiegnie jego osadzeniu się na dnie butelki. Powtarzaj tę czynność przed każdą
aplikacją
Przygotuj powierzchnię (lakier/felgi/szyby/plastiki/opony/inne elementy gumowe) - usuwając z niej wszystkie
zabrudzenia - zwłaszcza takie jak smoła czy opiłki metaliczne. W razie konieczności spoleruj lakier w celu 100%
usunięcia wszelkich niedoskonałości
Odtłuść przygotowaną powierzchnię preparatem IPA 50%
Produkt nakładaj sekcjami (np.40x40cm) oraz ruchami krzyżowymi za pomocą dołączonego aplikatora - w przypadku
lakieru, szyb, plastików - lub aplikatora mikrofibrowego - w przypadku opon, elementów gumowych
Po upływie 1-2min po nałożeniu, dotrzyj produkt mikrofibrą, aż do całkowitego usunięcia smug
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W przypadku szyb oraz elementów plastikowych po upływie 1-2min ściągnij lub dotrzyj nadmiar powłoki
W przypadku opon – dużo zależy od modelu i wieku opon, stare opony mają tendencję do „wchłaniania” powłoki, nowe
natomiast wymagają dotarcia/ściągnięcia nadmiaru powłoki po aplikacji po upływie ok. 1-2min
Zużycie na średniej wielkości aucie to około 20ml (sam lakier), 10ml (felgi), 20ml (szyby + plastiki + opony)
Nie dopuść do zaschnięcia powłoki bez dotarcia

Zalecenia:

Aplikacje przeprowadzaj w zamkniętym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu
Aplikacja na zewnątrz również jest możliwa, ważne jednak, aby nie robić tego bezpośrednio na słońcu oraz przy silnym
wietrze
Nie nakładaj powłoki na rozgrzane elementy
Pozwól powłoce związać się z lakierem przez co najmniej 12 godzin. Nie dopuszczaj w tym czasie do interakcji z wodą,
deszczem czy innymi opadami
Jeśli w ciągu pierwszych 12 godzin lakier zmoknie, osusz auto delikatną mikrofibrą, nie dopuszczając do samoistnego
wyschnięcia wody
Zalecamy nie myć auta przez pierwsze 5-7 dni chemią samochodową. W przypadku jeśli jest to konieczne spłucz auto
samą wodą demineralizowaną (ostatni program na myjni bezdotykowej)
Pełna aktywacja powłoki następuje po 24h
Używaj sprawdzonych produktów do mycia - powłoka jest odporna na środki czyszczące z zakresu pH 3-12
Trzymaj produkt daleko od ognia
Do aplikacji używaj rękawiczek i maseczki
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